
   
 

 

 

 

 

 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Ykköskoti Hermanninranta  
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.10-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan 
osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen 
ajantasaisuutta. 
 
Omavalvonta kyselyissä ei noussut esille kehittämiskohteita tarkastelu ajanjaksolla. Kodillamme 
keskeistä on asukkaiden toiveista nousevat toiminnat ja niitä suunnitellaan aktiivisesti 
asukaskokouksissa viikoittain. Olemme saaneet lisättyä asukkaiden aktiivisuutta ja toiminnallisuutta 
tarkastelujakson aikana. Tämä voidaan todeta kirjaamisista kerätyillä laadun mittareilla, jotka kattavat 
muun muassa asukkaiden omatuokioiden ja toiminnallisuuden mittaamisen. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Tarkastelu ajanjaksolla ei ollut yhtään vakavaa poikkeamaa. Poikkeamat käsitellään viikoittain 
henkilöstöpalavereissa sekä vähintään kuukausittain asukaspalavereissa. Yhdessä mietimme 
poikkeamiin toimia ja ennaltaehkäiseviä toimia poikkeamien välttämiseksi. Vakavat poikkeamat 
käsittelemme heti, toimimme ohjeistuksen mukaisesti ja ryhdymme välittömiin toimiin poikkeaman 
korjaamiseksi. Poikkeama ajanjaksolla saimme kaikki poikkeamat käsiteltyä viikon tavoite ajassa. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Toteutamme arjessa säännöllisesti laatukyselyjä asukkaille, läheisille ja henkilöstölle. Laatuindeksi voi 
olla enimmillään 100. Tarkastelu ajanjaksolla laatuindeksimme on ollut erinomainen, ollen 93. Olemme 
saaneet asukkailtamme suullista palautetta yksikön hyvästä turvallisuudesta sekä monipuolisesta 
runsaasta toiminnasta yksikössä ja sen ulkopuolella. Läheiset sekä yhteistyökumppanit ovat antaneet 
hyvää palautetta yksikkö vierailuiden yhteydessä. Pidimme joulukuussa kehittämisiltapäivän asukkaille 
ja ohjaajille. Tässä keskityimme palautteeseen ja se oli kauttaaltaan positiivista. Tiivistettynä arvio 
vuodesta 2025 on, että vuosi on ollut toiminnallinen ja monipuolinen sekä yhteistyötä ja kohtaamista 
yksikössä on kehitetty erityisen hyvälle tasolle. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Yksikköömme tehtiin sisäinen omavalvonta käynti toukokuussa 2025 teemalla kirjaaminen sekä 
tietosuojan toteutuminen. Havaittuja kehittämiskohteita olemme tarkastelleet, arvioineet ja kehittäneet 
läpi vuoden. Kirjaamisen laatu on kehittynyt vuoden aikana ja kehitystoimia jatkamme tulevanakin 
vuonna saatujen tulosten ja kehitettyjen toimien pohjalta. 

    
 
 
 

 


